

Scheda tecnica prodotto



ALPENS. YOGURT MAGRO BIANCO 125 g

Codice: A352500 - Ultima modifica: 05/07/2023 15:12

DESCRIZIONE

yogurt magro bianco, senza glutine

INGREDIENTI

Yogurt (latte magro con *Lactobacillus bulgaricus* e *Streptococcus thermophilus*)
Origine del latte: UE

CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto esterno: colore tipico bianco latte

Consistenza: denso, cremoso

Sapore/Odore: lievemente acidulo ma gradevole, odore tipico dello yogurt

CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

pH: *limite* 3,7 – 4,3

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

	Limiti inferiori	limiti super. <i>UM</i>
Enterobatteri:	5 5	UFC/g
muffe/lieviti:	5 5	UFC/g

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g:

Energia	175 kJ / 41 kcal
Grassi	0,1 g
di cui acidi grassi saturi	0 g
Carboidrati	5,6 g
di cui zuccheri	4,3 g
Proteine	4,5 g
Sale	0,10 g

UNITA' DI VENDITA

Cartoni a peso fisso

CONFEZIONE

vasetto

BOLLO CEE

IT 05 87 CE

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Codici EAN:

**GTIN
Confezione**



80633945

**GTIN
Cartoni**



8020537525021

**GTIN
Pallet**



8020537525090

**GTIN
GS1-128**



08020537525021

Contenuto:

**Peso
Cartoni**



2,50 Kg (netto)
2,78 Kg (lordo)

**Contenuto
Cartoni**



20 Pz

**Contenuto
Pallet**



120 Cartoni

**Peso
Pallet**



300 Kg (netto)
354 Kg (lordo)

**Strati
Pallet**



15 Strati

**Cartoni
strato**



8 Cartoni

Misure (lunghezza/larghezza/altezza):

**Bancale
(compr.legno)**



120,00 x 80,00 x 116,00 cm

Cartoni



37,00 x 30,00 x 6,70 cm

Confezione



7,50 x 7,50 x 6,50 cm

CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura tra 0° / +4°C

SHELF LIFE

T.M.C garantito alla consegna: 30 giorni

ALLERGENI

Contiene l'allergene latte

CONFORMITÀ CEE

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE

